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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

18.12.2021

CSarja

EKS

VG-62

23
17:14
18:27

Leppävaaran jäähalli

100940

Päävalmentaja Anttila Petra
Valmentaja Södermann Johan
Joukkueenjohtaja Ahoniemi Anne

Päävalmentaja Ruohonen Tuomas
Joukkueenjohtaja Viljanen Susanne
Huoltaja Ståhlberg Satu

1

29

11
5
13
0
0

12:00
12:00
10:19

34:19

1 Tapionlinna Siiri

6 Falck Venla
8 Oksanen Matilda
10 Pekkarinen Olivia
11 Haataja Hilla |
15 Vänttinen Lotta
17 Ahoniemi Peppi 22
21 Kronlund Sanni A 11
22 Laine Ida-Sofia

23

8

0
0
1
7
0

01:41
12:00

13:41

23 Lamminaho Milla

28 Lindholm Ella A 1 12
29 Kankaanpää Martta
30 Ahoniemi Minni  -08
33 Koistinen Iida
48 Jouhikainen Jenni
60 Urpela Aada
64 Hintsala Noora 11 |
70 Mikkola Susanna C 22

4 Riski Janette 1 12
7 Sandvik Emilia A
9 Hälli Elli 11
10 Vire Josefina 1 23 |
20 Viljanen Ella A 11
16 Jokinen Matilda
28 Laine Miina 11
32 Ruohonen Essi C 3 25

33

46

7
15
12
12
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

33 Peltola Sofia

37 Helenius Pinja

43

43 Jokinen Adele

22 Valtonen Amelia

Hyrskyluoto Sami

Uotila Aino

 

2 0
0 2
0 3
2 1

4 6

1 0:53 21 64
2 1:44 28 70

64 2 5 14:28 14:42

1 14:42 32 10

16:42

2 22:28 32 4
3 27:37 32 9 28
4 28:06 4 10 32

29:23

10 2 13 31:47 33:47

5 33:27 20 32

34:19

3 44:18 17
11 2 13 46:13 46:16

6 46:16 10

4 47:20 17 28 70
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